
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 

ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 

s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 

s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
 

Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
 

Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 

  

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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XI Niedziela Zwykła - 16 czerwca 
6:00pm (sobota) +Marian Wykupil w 20 rocz. śmierci i za 

zmarłych z rodziny Wykupil 
7:00am W intencji Ojców  
9:00am W intencji Ojców 
9:00am Dziękczynna z ok. 25-lecia małżeństwa Barbary                       

i Janusza Madej z prośbą o dalsze Boże 
błogosławieństwo 

11:00am W intencji Ojców  
1:00pm W intencji Ojców  
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm W intencji Ojców  
 

Poniedziałek – 17 czerwca 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Jakuba                            

z ok. 7 urodzin 

Wtorek  – 18 czerwca 
8:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Jana 

Cieślak z ok. urodzin 
7:00pm O pozytywne zdanie egzaminu i o Boże 

błogosławieństwo w pracy dla Konrada Śnieżek 
7:00pm ++Aniela i Władysław Budek 
 

Środa -  19 czerwca 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm +Mieczysław Maziarz 
 

Czwartek - 20 czerwca 
8:00am +Jerzy Kamiński w rocz. śmierci 
7:00pm ++Józefa i Władysław Trybus 
 

Piątek - 21 czerwca 
8:00am O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Św. dla 

Moniki Osowskiej z ok. urodzin 
7:00pm +Jan Wójcikowski 
 

Sobota - 22 czerwca 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Teresy Poczobut                  

w dniu urodzin i o wszelkie łaski dla całej jej rodziny 
9:00am O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski                     

dla Karoliny i Christopher Leet z ok. 1 rocz. ślubu 
 

XII Niedziela Zwykła - 23 czerwca 
6:00pm (sobota) +Szymon Posłuszny 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo dla Stasia                           

z ok. urodzin 
7:00am +Władysław Komperda  
9:00am +Marian Konopka w 18 rocz. śmierci 
11:00am O Boże błogosławieństwo dla Sary i Gabriela 

Chęciek z ok. 9 urodzin oraz o wszelkie łaski                             
za wstawiennictwem św. Józefa dla Tomka  

16 czerwca 

Pierwsze czytanie: Ez 17,22-24 
Drugie czytanie: 2 Kor 5,6-10 
Ewangelia: Mk 4,26-34  

1:00pm ++Jan i Maria Granat  
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm +Helena Wilczek i +Jan Mucha  

Kontemplujemy dzisiejszą Ewangelie, a w niej przypowieść   
o ziarnku gorczycy. Opowiadając tę przypowieść Jezus 
zachęca nas abyśmy w naszym życiu zadbali o rozwój swojej 
wiary tak, by innych przyciągać do Boga. Każdy                                             
z wierzących niejeden raz w życiu pyta: Boże, co mam 
czynić, aby być coraz bardziej podobnym do Ciebie? Co 
mam czynić, aby wiara moja była mocniejsza, aby z ziarna 
gorczycy stała się drzewem? 
Ktoś powiedział, że najpierw musimy wrócić do tego co się 
stało w raju. Wiemy, że gdy Adam i Ewa zgrzeszyli, to skryli 
się w krzakach ogrodu rajskiego. A tu idzie Bóg i woła, 
Adamie, gdzie jesteś? Jak reaguje Adam?  Zaczął się bawić 
z Bogiem w chowanego. Zobacz ilu ludzi tak postępuje jak 
Adam, zobacz na siebie, jak się z Bogiem bawisz                   
w chowanego. Czy można bawić się w chowanego                        
z Bogiem? 
Patrz dalej: Bóg szuka Adama. Pomyśl - Bóg podobnie                  
jak Adama szuka również ciebie. 
Jaki więc dla nas wniosek- chcesz być bliżej Boga, wyjdź                 
z krzaków za którymi się schowałeś. Wyjdź z krzaków 
egoizmu, pychy, ambicji, niezgody, nienawiści itd. Wyjdź                 
z pokorą i poproś o spotkanie, bo Bóg czeka. Wiara, to jest 
wyjście z siebie w nieznane. Święty Tomasz powiedział,               
że wiara to jest przylgnięcie człowieka do Prawdy Pierwszej, 
a tym, kto powoduje to przylgnięcie jest Duch Święty. 
Co więc powoduje wiara? Jest wewnętrzną siłą, która skłania 
umysł człowieka do przylgnięcia do Boga. W książce „Święta 
Pani" Fulla Horak pisze: „Pamiętaj dziecino,                                   
że pielęgnowanie dobroci w duszy tworzy najwyższą siłę.                
Co jest w człowieku pod warstwą niewiary i buntu - 
nienasycona tęsknota". Oczywiście jest to tęsknota                         
za Bogiem, naszym wiecznym szczęściem. Dlatego racje ma 
św. Augustyn, mówiąc, że niespokojne jest serce człowieka, 
dopóki nie spocznie w Bogu. W rozwoju wiary chodzi                   
więc o jedno, abyśmy spoczęli w Bogu. 
W czasie Mszy św. poprośmy Chrystusa o rozwój naszej 
wiary, by z ziarna gorczycy stała się drzewem miłości, 
dobroci i poświęcenia dla Boga i drugiego człowieka.  Dzisiaj 
w sposób szczególny módlmy się o silną wiarę dla naszych 
ojców z okazji Dnia Ojca. 
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Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB Parafia 
Miłosierdzia Bożego w Lombard. Umieszczamy też inne 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Drodzy Ojcowie!  
Z okazji Waszego Dnia 
składamy Wam moc 
n a j s e r d e c z n i e j s z y c h 
życzeń: niech dobry Bóg 
p o m a g a  W a m                           
w realizowaniu waszego powołania bycia ojcem. Jego 
błogosławieństwo w kierowaniu rodziną jest najważniejsze, 
dlatego nigdy nie opuszczajcie Boga. Pełnijcie w swoich 
rodzinach funkcje przyjaciela, przyjaciela Waszych żon                    
i Waszych dzieci. Ojciec przyjaciel, to znaczy człowiek,                 
do którego można podejść i porozmawiać oraz poprosić                   
o radę i wskazówkę. Niech dobry Bóg Wam również 
błogosławi w Waszej funkcji bycia nauczycielem. Uczcie 
dzieci życia w oparciu o chrześcijańskie wartości. Nigdy nie 
pozwólcie się w życiu zastraszyć i wierzcie, że Bóg jest 
zawsze z Wami. To Bóg, nasz Wszechmocny Pan w Piśmie 
św. powiedział: „Nie bój się i nie drżyj, bo z tobą jest Pan, 
Bóg twój, wszędzie gdziekolwiek pójdziesz”. 

Drodzy Ojcowie zapewniamy Was o modlitwie                   
w Waszej intencji. ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego i żarliwego 
czciciela Niepokalanej Dziewicy, Matki Twojego 
Syna i naszej Matki oraz że uczyniłeś                        
go troskliwym ojcem i opiekunem Polonii 
zagranicznej. Racz wzbudzić i w moim sercu 
gorącą miłość ku Tobie i synowską cześć ku Maryi 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  
 

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

XII Niedziela Zwykła - 23 czerwca 
6:00pm (sobota) +Szymon Posłuszny 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo dla Stasia                     

z ok. urodzin 
7:00am +Władysław Komperda  
9:00am +Marian Konopka w 18 rocz. śmierci 
11:00am O Boże błogosławieństwo dla Sary i Gabriela 

Chęciek z ok. 9 urodzin oraz o wszelkie łaski za 
wstawiennictwem św. Józefa dla Tomka  

1:00pm ++Jan i Maria Granat  
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm +Helena Wilczek i +Jan Mucha  
 

Poniedziałek – 24 czerwca 
8:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Jana 

Dziadkowiec w dniu imienin 
7:00pm ++Rafał Małyszko i Daniel Masłowski 
 

Wtorek  – 25 czerwca 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Maxia Budz w dniu 

urodzin 
7:00pm +Dariusz Machal w 6 rocz. śmierci 
 

Środa -  26 czerwca 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm O pozytywne zdanie egzaminu i o Boże 

błogosławieństwo w pracy dla Konrada Śnieżek 
 

Czwartek - 27 czerwca 
8:00am +Marianna Bargielska 
7:00pm O dary Ducha Św. i opiekę Matki Bożej dla Pawła 

23 czerwca 

Pierwsze czytanie: Hi 38,1.8-11  
Drugie czytanie: 2 Kor 5,14-17 
Ewangelia: Mk 4,35-41  

Nosek z ok. urodzin 
 

Piątek - 28 czerwca 
8:00am +Zdzisława Augustyn w 7 rocz. śmierci 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Filipa z ok. urodzin                 

i dla Anety i Jacka w rocz. ślubu 
 

Sobota - 29 czerwca 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla ks. Pawła Marek SChr 

w dniu imienin 
9:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

XIII Niedziela Zwykła - 30 czerwca 
6:00pm (sobota) O Boże łaski dla Pawła Kania  w dniu 

imienin 
6:00pm (sobota) +Szymon Posłuszny  
7:00am +Stanisław Górz 
9:00am O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej                  

dla Adriana i Natalii z rodzinami oraz dla Sylwii 
11:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Haliny Paściak 
1:00pm O Boże błogosławieństwo dla Barbary i Adama 

Zawadzkich w 40 rocz. ślubu  
1:00pm +Maria Boksa w 1 rocz. śmierci  
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm O Boże błogosławieństwo i wszelkie łaski dla Moniki 

i Michała Budz z ok. rocznicy ślubu oraz dla ich dzieci  
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Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają 22 czerwca: 
Nikodem Zaucha; 23 czerwca: Nell Kudra;                       
14 lipca: Viaviana Kuczek, Aurelia R. Mirek, Hanna 
A. Smosna; 28 lipca: Julia W. Babicz, Lia R. Jalowiec. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej Parafii odbywają się w II i IV niedzielę 

miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do Biura 
Parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św.  
Informacje na temat I Komunii św. w naszej Parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii   wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-
swieta/. 
 

Bierzmowanie  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej Parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie 22 czerwca: 
Magdalena Kijak i Tomasz Owca; 29 czerwca: 
Angelika Budzioch i Piotr Szkaradek; 6 lipca: Kathy 
Smolecki i Konrad Pankiewicz, Katarzyna Pawlowska                         
i Marcin Oswiecinski; 20 lipca: Patricia Kozina i Matthew 
Brow, Katarzyna Jedrak i Sebastian Leja; 27 lipca: Julia 
Kahl i Kevin Carpenter; 3 sierpnia: Oliwia Lazinska i Dawid 
Jasionowski. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                        
do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej Parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $46,200.00.  
Dotychczas zebraliśmy $39,622.00.  
Zostało do zebrania $6,578.00 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Czas wakacyjny  
Rozpoczął się czas urlopów wakacyjnych: 
• od 2 do 30 lipca - wyjeżdża ks. Proboszcz Andrzej 

Maślejak 
• od 19 czerwca - wyjeżdża ks. Paweł Marek i wraca                             

4 września  
• od 24 czerwca - urlop ma s. Krystiana 
• od 28 czerwca ks. Mariusz Boguszewski będzie 

Donacje z niedzieli 06/09/2024 
• Składka: $8,774.00  
• Spłata długu: $ 8,837.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowani byli 
przy Parafialnym Dniu Dziecka, wszystkim Dzieciom 
i ich Rodzicom, Gościom, że są z nami, a nade 
wszystko bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim 
Sponsorom tego Dnia: Barbara’s Deli, Chowaniec 
Wojciech, Ewa's Deli, Hanna’s Bakery, Max Roofing 
(Piotr i Małgorzata), Montrose Deli, Northstar Foods, 
Pawlik Margaret, Polish Slavic Federal Credit Union, 
Richard Kaczor - Financial Advisor 

Zebrana kwota z Parafialnego Dnia Dziecka 
wyniosła: $11,565.00. Bóg zapłać! 

informacje, zdjęcia i filmy. Zapraszamy do 
polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego                 
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii. Pod 
zakładką „DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać 
swoje ofiary. 
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Pielgrzymka Śladami św. Pawła 
Pielgrzymka trwać będzie od 31 sierpnia 
do 11 września 2024. Opiekunem 
duchowym jest ks. Robert Będziński 
SChr, pracujący w Salem. 
 

Cena bilet: $2,600. 
 

Więcej informacji jest na tablicy ogłoszeń 
naprzeciwko sklepiku. Zapisy u Czarka: 

(630)292-3332 

Modlitwa o powołania kapłańskie i zakonne 
Seminarium Księży Chrystusowców w Poznaniu prosi                    
o modlitwę o powołania kapłańskie i zakonne                             
pod hasłem: SAKRAMENT ZA POWOŁANIE. 
Prosimy parafian, żeby raz w miesiącu ofiarowali Sakrament 
w intencji powołanych do Zgromadzenia naszych Księży. 

Nabożeństwa czerwcowe 
W miesiącu czerwcu zapraszamy                                  
n a  n a b o ż e ń s t w a  z  l i t a n i ą                                    
do Najświętszego Serca Pana Jezusa, 
które będą odprawiane: 
 od poniedziałku do piątku po Mszy 

św. wieczornej 
 w sobotę o godz. 5:40pm,                             

a w niedzielę o godz. 6:40pm. 

Zmiana godziny Mszy św. wieczornej w niedziele 

Od 9 czerwca Msza św. wieczorna w niedziele będzie 

odprawiana o godz. 8pm.  
 

Dopiero 1 września wracamy do godz. 7pm 

W okresie wakacyjnym, tzn. od czerwca do końca sierpnia 

Biuro Parafialne będzie czynne: 

od poniedziałku do czwartku  

w godz. od 10am do 3pm.  

Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości 
rozpoczęcia kościelnego procesu o zbadanie 
ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do Biura 
Parafialnego: (630)268-8766. 

Imieniny ks. Pawła 
W sobotę, 29 czerwca, swoje imieniny 
obchodzić będzie ks. Paweł. Pamiętajmy                   
o nim w naszych modlitwach.              
Ks. Pawłowi życzymy wszystkiego,                     
co najlepsze  i Bożego błogosławieństwa.  

• Poszukuję pokoju do wynajęcia od zaraz. Kontakt: 
Renata: (224)202-1100. 

posługiwał w naszej parafii. 
 

Życzymy ks. Proboszczowi, ks. Pawłowi i s. Krystianie 
szczęśliwej podróży i udanego wypoczynku, a pozostającym 
na parafii: ks. Krzysztofowi i s. Małgorzacie i ks. Mariuszowi 
życzymy dużo sił  i wszelkich łask. Szczęść Boże! 
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zgłoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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